关于系统维护期间暂停企业客户的 iGTB 网银平台服务的公告

尊敬的客户：

为给您提供更优质的服务，我行将进行系统维护工程。届时，企业客户的 iGTB 网银平台服

务暂停时间如下：

业务类型 暂停时间（泰国时间）

企业客户网银平台（iGTB）

2023 年 10 月 21 日 23:30 至 2023 年 10 月 22 日 07:30

2023 年 10 月 23 日 23:30 至 2023 年 10 月 24 日 06:30

系统维护完成之后，上述网银平台可正常使用。

特此公告

中国银行（泰国）股份有限公司

2023 年 10 月 17 日